



TIEDOTTEEN JAKAMINEN MUUTTUU!

Posti lopettaa osoitteettomien lähetysten jakamisen vuoden 2024 lopussa. Tästä syystä myös tiedotteen postittaminen ja koteihin jakaminen päättyy.

Jatkossa tiedotteen saa sähköisesti sähköpostilla haluamaansa e-mail osoitteeseen sekä tiedote löytyy kyläyhdistyksen kotisivuilta teuro.fi, Facebook- ja Instagram tileiltä.

Tiedotteen saa tulostettuna yhteislaatikoista kylätalolta ja monitoimihallilta.

SEURAAVA TIEDOTE ILMESTYY MA 30.12. SÄHKÖPOSTIIN JA SOMEKANAVILLE, TULOSTETUN VERSION VOI NOUTAA YHTEISLAATIKOISTA TO 2.1.-25.

YHTEISLAULUT

Kalervon ja kumppaneiden yhteislaulutilaisuus kylätalolla pe 29.11. klo 18–20. Tilaisuudessa kahvio ja arvontaa. Tervetuloa!

MYYJÄISET JA KAHVILA

Kylätalolla su 1.12. klo 13–16. Kaikki tuotto menee kyläkoulun lapsille. Järjestäjänä Teuron koulun vanhempainyhdistys. TERVETULOA!

PIKKUJOULU 7.12.

Lauantaina 7.12. klo 18.00 Teuron kylätalolla. Pikkujoulu tarjolla joulupuuroa sekä kahvi ja joulutorttu. Joulupukki vieraillee illan aikana, joten pieniä nimellisiä ja nimettömiä paketteja voi tuoda pukinkonttiin.

YLIMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS

Kylätalolla tiistaina 10.12. klo 18.00 pidetään ylimääräinen syyskokous, jossa valitaan kyläyhdistykselle puheenjohtaja. Kokouksessa keskustellaan myös Mattssonin pellon sähköistämisen hankkeen jatkosuunnitelmista sekä kootaan hankkeen työryhmä.

MAA- JA KOTITALOUSNAISET

Vietämme jouluistujaisia Teuron kylätalolla pe 13.12. klo 18. Hiljennymme joulun aikaan laulaen joululauluja Päivi Toikan säestyksellä. Laulujen lomassa voimme myös neuloa, omat työt mukaan ja halutessasi voit kysyä neuvoa, jos jokin neulomuksessa mietityttää. Tarjolla glögiä, joulutorttuja ym. ja tietenkin mukavaa seuraa. Tervetuloa!

KIRKKO KYLÄSSÄ -MESSU

Jumalanpalvelus, toinen sunnuntai joulusta 5.1. klo 13.00 Teuron kylätalolla. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

KYLÄTALON REMONTOINTI

Kylätalon lattiat hiotaan ja lakataan viikoilla 2-3. Pyykkejä voi käydä pesemässä alakerrassa remontin aikana, muuten ylimääräisiä käyntejä tulee välttää tuona aikana.

SEURAAVA TIEDOTE

Seuraavaan tiedotteeseen tulevat tiedot tulee toimittaa Ninalle pe 27.12. mennessä nina.monttinen@teuro.fi puh. 050 3479666. Seuraava tiedote ilmestyy sähköisesti ma 30.12. ja tulostettuna yhteislaatikoon to 2.1.

Teuron-Kuuslammin kylätoimintayhdistys ry. kiittää kaikkia toimintaan osallistuneita ja toivottaa hyvää ja rauhaista joulun aikaa sekä menestyksekkästä uutta vuotta 2025!